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Проект: Јакнење на почитувањето на човековите права 
при полициското постапување 


Тркалезна маса  

за презентирање на ново-воспоставениот механизам
за надворешна контрола на работата на полицијата

Датум: 06/07/08 февруари 2019 г.
Место на одржување: Скопје/Штип/Битола 



Модератор: 	г. Петар Јорданоски, проектен раководител, Програмска канцеларија на Советот на Европа во Скопје  

09:30		    Пристигнување и регистрација на учесниците 

10:00 – 10:20 	Воведни забелешки
	Делегација на Европската Унија во Скопје (да се потврди)
	Програмска канцеларија на Совет на Европа во Скопје (да се потврди)
		
10:20 – 10:45 	Развивање на механизмот за надворешна контрола во државата – преглед на процесот и презентација на заклучоците на работната група 
	Проф. Трпе Стојановски, член на работната група

10:45 – 11:10	Меѓународни стандарди и најдобри практики во однос на механизмите за надворешна контрола на полицијата 
	Др. Џим Мардок, консултант на Совет на Европа

11:10 – 11:35	Моделот за надворешна контрола „Омбудсман плус граѓанско општество” – Специјализирано одделение во рамки на канцеларијата на Народниот правобранител
	г. Иџет Мемети, Народен правобранител или Заменик народен правобранител (да се потврди)

11.35 – 11.50	кафе пауза

11:50 – 12:30	дискусија – прашања и одговори  

12:30 – 12:55	Воспоставување специјализирано одделение во рамки на Основното јавно обвинителство за гонење на организиран криминал и корупција
	г-ѓа Гордана Смаќоска, Основен јавен обвинител, Шеф на Специјализираното одделение

12:55 – 13:20	Односот и соработката помеѓу ново-воспоставениот механизам за надворешна контрола и Одделот за внатрешна контрола, кривични истраги и професионални стандарди при МВР 
Претставник од Министерството за внатрешни работи

13:20 - 13:50	Дискусија – прашања и одговори 

13:50 - 14:00	Заклучни согледувања 

14:00	Ручек 
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